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 پوتین: اروپایی ها باید بابت انتقال گاز قدردان
 ترکیه باشند

رئیس جمهور روسیه بر اهمیت نقش ترکیه در انتقال گازرسانی به کشورهای 
اروپایی تاکید کرد.به گزارش اقتصاد سرآمد از اسپوتنیک، روسای جمهور 
روسیه و ترکیه امروز جمعه در سوچی با هم دیدار کردند.»ولادیمیر پوتین« 
در دیدار با »رجب طیــب اردوغان« همتای ترک خود گفت که شــرکای 
اروپایی باید از ترکیه بابت حمل و نقل بی وقفه گاز از روسیه قدردان باشند.
به گفته رئیس جمهور روسیه، در حال حاضر خط لوله »جریان ترک« یکی 
از مهم ترین شــریان های گازرسانی روســیه به اروپا است که به درستی و 
بدون نقص کار می کند.پوتین در اظهاراتی در سوچی گفت: منظور من نه 
تنها تحویل گاز به مصرف کنندگان در ترکیه است، بلکه می خواهم دوباره 
بگویم، همچنین برای مصرف کنندگان در اروپاست. بنابراین تصور می کنم 
شرکای اروپایی باید قدردان ترکیه برای تضمین ترانزیت بی وقفه گاز ما به 
بازار اروپا باشند.رئیس جمهور روسیه همچنین از مشارکت ترکیه در حل 
و فصل بحران صادرات غلات اوکراین قدردانی کرد و نقش این کشور را 
در فیصله دادن به این بحران مورد تاکید قرار داد.پیشتر توافقنامه چهارجانبه 
صادرات غلات اوکراین با مشارکت نمایندگانی از روسیه، ترکیه، سازمان 
ملل و اوکراین در مراسمی در شهر استانبول به امضا رسید. صادرات غلات 
اوکراین از طریق دریای ســیاه از بنادر اودســا، چورنومورسک و یوژنی 

تضمین شده است.

چین: به آمریکا اجازه هر رفتاری را نمی دهیم
 وزیر خارجه چین با تاکید بر جدایی ناپذیر بودن تایوان از این کشــور، از 

آمریکا خواست به تنش آفرینی های خود در این باره پایان دهد.
به گزارش اقتصاد سرآمد از شبکه الجزیره، با تنش آفرینی های آمریکا در 
تایوان، وزیر خارجه چین به واشنگتن نسبت به تکرار چنین اقداماتی هشدار 
داد.»وانگ یی« روز جمعه در واکنش بــه اقدامات ضد چین دولت آمریکا 
اعلام کرد: اجازه نمی دهیم آمریکا با ما اینگونه رفتار کند زیرا این مسئله از 
طرف ما پذیرفته شده نیســت.وزیر خارجه چین با تاکید بر مداخله جویی 
های آمریکا در شرق آسیا که با ســفر اخیر »نانسی پلوسی« رئیس مجلس 
نمایندگان آمریکا به تایوان شدت گرفت، گفت که باید تلاش کرد تا اصل 
عدم مداخله در امور سایر کشورها اجرا شود.وزیر خارجه چین یادآور شد 
که سازمان ملل وجود چین واحد را به رسمیت می شناسد و از دیگر کشورها 
خواست تا به این اصل پایبند باشند.وانگ درادامه افزود: می خواهم تاکید 
کنم که ایالات متحده هرگز نمی تواند روند اتحاد )چین واحد( را متوقف 
کند.وزیر خارجه چین با تاکید بر جدایی ناپذیر بودن تایوان از چین گفت 
که تلاش آمریکا برای بهره گیری از تایوان بــرای مهار چین موثر نخواهد 
بود. تایوان همیشه بخشی از چین بوده و هرگز غیر از این نخواهد بودووزیر 
خارجه چین تاکید کرد که آمریکا نمی تواند اشتباه مشابهی را مرتکب شود و 

اجازه سفر دوباره رئیس مجلس نمایندگان خود به تایوان را بدهد.

کاخ سفید سفیر چین در آمریکا را احضار کرد
سفر جنجالی رئیس مجلس نمایندگان آمریکا به تایوان، به تنش های میان 
پکن و واشنگتن ابعاد تازه ای بخشید.به گزارش اقتصاد سرآمد از اسپوتنیک، 
در ادامه تنش های تازه میان واشنگتن و پکن، کاخ سفید سفیر چین در آمریکا 
را احضار کرد.روزنامه واشنگتن پست به نقل از »جان کربی« مسئول امنیت 
ملی کاخ ســفید در امور راهبردی گزارش داد که کاخ ســفید روز جمعه » 
کین گانگ« سفیر چین در آمریکا را برای ابلاغ اعتراض این کشور به آنچه 
اقدامات فزاینده پکن در نزدیکی تایوان عنوان شــد، احضار کرد.مسئول 
امنیت ملی کاخ سفید در امور راهبردی در بیانیه ای که از سوی این روزنامه 
آمریکایی منتشر شد، اعلام کرد که پس از اقدامات پکن، سفیر چین را به کاخ 
سفید احضار کردیم تا مراتب اعتراض خود را در مورد اقدامات تحریک آمیز 
جمهوری خلق چین اعلام کنیم.دولت چین همچنین پس از ســفر رئیس 
مجلس نمایندگان آمریکا به تایوان، مانورهــای نظامی چهار روزه خود را 
از روز پنجشنبه در شش نقطه در اطراف تایوان آغاز کرد. تنش ها بین پکن 
و واشنگتن پس از سفر پلوسی به اوج خود رسیده است. ساعاتی پیش نیز 
وزارت خارجه چین اعلام کرد که به دلیل سفر »نانسی پلوسی« به تایوان، 

پکن تحریم هایی را علیه وی و نزدیکانش وضع خواهد کرد

طرح آمریکا برای اصلاح برجام غیرقابل قبول است
وزیر خارجه روسیه در سخنرانی خود در نشســت آسه آن در کامبوج، از 
مواضع ایران درباره برجام و مذاکرات وین حمایت کرد.به گزارش اقتصاد 
سرآمد، سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه در سخنرانی خود در نشست 
آسه آن گفت، ما آماده هستیم تا از طریق مجاری دیپلماتیک درباره پرونده 
تبادل زندانیان با واشــنگتن تحت توافق بایدن-پوتین گفتگو کنیم.برخی 
منابع خبری از احتمال دیدار آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا با لاوروف 
در کامبوج نیز خبر داده اند. وزرای خارجه دو کشور از زمان آغاز عملیات 

نظامی روسیه در اوکراین با یکدیگر دیدار نکرده اند.

بلومبرگ مدعی شد
پیشرفت مذاکرات ایران و آمریکا درباره 

غرامت خروج از توافق هسته ای
بلومبرگ روز جمعه در گزارشی عنوان کرد که هیئت های 
آمریکایی و ایران حاضر در وین، درباره موضوع پرداخت 
غرامت خروج از توافق هسته ای به توافق رسیده اند.به 
گزارش خبرگزاری مهر، بلومبرگ در گزارشی به نقل از 
منابع آگاه مدعی شــد که هیئت های آمریکایی و ایران 
که مذاکرات هســته ای را در وین از سر گرفتند، درباره 
پرداخت غرامت به تهران در صورت لغو توافق هســته 
ای در آینده پیشرفت هایی داشته اند.بلومبرگ در ادامه 
گزارش خود اعلام کرد: انتظــارات بدبینانه حاکی از آن 
اســت که احتمال محدودی برای توافــق در مذاکرات 
ایران و آمریکا در وین وجود دارد، توافقی که می تواند 
بحران جهانی انرژی را کاهش دهد، چرا که احیای توافق 
هسته ای منعقد شده در ســال ۲۰۱۵ این امکان را ایجاد 
می کند که ایران به عنوان دومین دارنده منابع گاز جهان 
و چهارمین دارنــده منابع نفتی، صادرات بیشــتری به 

بازارهای جهانی داشته باشد.
بنابراین گــزارش، دیپلمات های اتحادیــه اروپا نیز در 
این باره اعلام کردند: شکاف بین ایران و ایالات متحده 
آمریکا از زمان آخرین دور مذاکرات هسته ای در وین تا 
آغاز دور جدید این مذاکرات بیشتر شده است و حداقل 
دو موضــوع جدید اختلافی جدید بــه اختلافات میان 
واشنگتن و تهران در ارتباط با توافق هسته ای افزوده شده 
است، مساله ای که موانع شکل گیری توافق را به شش تا 

هفت موضوع مختلف افزایش داده است.
این دیپلمات ها افزودند: اگرچه موانع باقی مانده از نظر 
فنی می توانند ظرف تنها ۷۲ ســاعت برطرف شوند، اما 
این امر مستلزم تصمیم گیری های سیاسی سطح بالا در 
تهران و واشنگتن اســت.دیپلمات های اروپایی مدعی 
شــدند که ایران از مطالبات قبلی خود در ارتباط با لزوم 
رفع تحریم سپاه پاسداران دست برداشته و بر لزوم عدم 
نقض عهد مجدد آمریکایی ها تاکید دارد.این منابع مدعی 
شدند که پیشرفت هایی درباره پرداخت غرامت به ایران 
در صورت لغو یا نقض توافق از ســوی دولت یا کنگره 
آمریکا، به دست آمده است.این در حالی است که سرگئی 
لاوروف وزیرخارجه روســیه در اظهاراتی تاکید کرد: 
طرح آمریکا برای اصلاح برجام و ایجاد یک توافق جدید 
با ایران غیر قابل قبول است.وی با تاکید براینکه آمریکا 
باید از تلاش برای تغییر توافق هسته ای با ایران، دست 
بردارد، افزود: ازسرگیری مذاکرات هسته ای بر اساس 
چارچوبی که در سال ۲۰۱۵ با تایید شورای امنیت همراه 

شد، ضروری است.

اقتصاد جامعه

وزیر امور خارجه 

انتفاع اقتصادی، رعایت خطوط قرمز و حفظ توان هسته ای در دستورکار تیم مذاکره کننده
وزیر امور خارجه تاکید کرد که برای تیم مذاکره کننده انتفاع اقتصادی ایران از توافق، رعایت خطوط قرمز و حفظ توان و دانش و فناوری بومی صلح آمیز هسته ای مورد توجه جدی 
است.به گزارش اقتصادسرآمد،حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه با حضور در کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی، به سؤالات و ابهامات مطروحه در خصوص نحوه 
اجرای قانون راهبردی مجلس و مذاکره برای لغو تحریم ها پاسخ داد.در این جلسه حجت الاسلام والمسلمین پژمان فر رئیس کمیسیون و آقایان نبویان، خضریان و بیگی نژاد به 
تشریح ابهامات خود در خصوص پیش نویس توافق وین پرداختند.امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان با ارائه گزارشی از روند مذاکرات وین برای لغو تحریم ها، تاکید کرد 

که برای تیم مذاکره کننده انتفاع اقتصادی ایران از توافق، رعایت خطوط قرمز و حفظ توان و دانش و فناوری بومی صلح آمیز هسته ای مورد توجه جدی است.

برجام

گروه سیاســت خارجی - به دنبال سفر 
نانسی پلوسی رئیس مجلس ایالات متحده 
امریکا به تایوان، چین با لشکرکشی دریایی 
و هوایی نسبت به این این سفر ابراز نگرانی شدید کرد و 
اعتراض خود را به شدت تمام به جامعه بین الملل اعلام 
کرد.ارتش چین در واکنش به این ســفر تحریک آمیز 
»پلوسی« رزمایش هایی را اطراف جزیره تایوان انجام 
داد.علاوه بر هجوم جنگنده ها به خط حائل تنگه تایوان، 
ارتش چین اعلام کرد که حمله موشکی دقیقی در تنگه 
تایوان به عنوان بخشی از رزمایش نظامی انجام داده است. 
رزمایش نظامی چین واکنش های زیادی به همراه داشته 
و روزنامه چینی »گلوبال تایمز« به نقل از کارشناســان 
نظامی نوشته این رزمایش در نوع خود بی سابقه است 
و برای اولین بار موشک هایی از فراز تایوان عبور کرد. 
ارتش چین همچنین برای اولین بار از توپخانه بردبلند با 

تسلیحات جنگی در تنگه تایوان استفاده کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در همین رابطه وزارت دفاع 
تایوان اعــلام کرد که 68 جنگنده و ۱3 کشــتی نظامی 
چینی روز جمعه از خط میانه در تنگه تایوان عبور کرد 
ه اند. پیش از این رویترز به نقل از یک منبع مطلع تایوانی 
گزارش داده بود که حدود ۱۰ کشتی نیروی دریایی چین 
و ۲۰ هواپیمای نظامی این کشور صبح جمعه برای مدت 
کوتاهی از خط میانه تنگه تایوان عبور کردند.خبرگزاری 
آناتولی ترکیه عبور این 68 جنگنده و ۱3 ناو را بخشی از 
رزمایش ارتش چین در اطراف تنگه تایوان در واکنش به 

سفر نانسی پلوسی به این جزیره خوانده است. 
به دنبال حضور جنگنده ها و کشتی های نظامی چین در 
منطقه ،وزارت دفاع تایوان گفتــه که ارتش این جزیره 
هواپیماها و کشتی های خود را روانه کرده و سامانه های 
موشکی زمینی را برای نظارت بر وضعیت مستقر کرده 

است. 

بر اســاس این گزارش اقتصاد ســرآمد، سفر پلوسی 
به تایوان اولین ســفر یک رئیس مجلــس نمایندگان 
آمریکا از ســال ۱۹۹۷ به این جزیره بوده است پلوسی 
به محض ورود به تایوان در توییتی نوشــت: »ســفر 

به تایوان نشــان دهنده تعهد من به یک دموکراســی 
پویاست.«تایوان بخشی از چین محسوب می شود که 
ادعاهای جدایی طلبانه دارد؛ ادعاهایی که کشــورهای 
جهان و ســازمان ملل متحد به رســمیت نمی شناسند. 
پکن همواره با هرگونه تماس بین نمایندگان تایوانی و 
مقامات غربی به ویژه مسئولان عالی رتبه سیاسی یا نظامی 
از کشــورهایی که پکن با آنها روابط دیپلماتیک دارد، 
مخالف بوده و می گوید این ســفرها، اصل چین واحد 
را نقض می کند و ســیگنال های نادرستی به نیروهای 

جدایی طلب تایوان ارسال می کند.
 آمریکا آزمایش یک موشک قاره پیما 

را به تعویق انداخت 
در ادامه این کشمکش ها، شــورای امنیت ملی آمریکا 
اعلام کرد که آزمایش موشــک قاره پیمای »مینوت من 
-3« که از مدتهــا پیش برنامه ریزی شــده را به خاطر 
جلوگیری از افزایش تن شــها در تنگه تایوان به تعویق 

انداخته است. 
جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا در این 
زمینه گفت: پنتاگون آزمایش موشک قاره پیمای مینوت 
من 3 که قرار بود روز پنج شــنبه انجام شود را به خاطر 
جلوگیری از افزایش تنش ها با پکن همزمان با برگزاری 
رزمایش نظامی چین نزدیک تنگه تایوان لغو کرده است. 
کربی گفت: »در حالی که چین درگیر تمرین های نظامی 
بی ثبات کننده در اطراف تایوان اســت، واشــنگتن در 
عوض رفتار یک قدرت هســته ای مسئول را با کاهش 
خطرات محاسبات نادرســت و درک نادرست از خود 

بروز می دهد.«
وی تاکید کرد، ما فکر می کنیم به نفع ما، تایوان و منطقه 
نیســت که تنش ها در این منطقه افزایش پیدا کند و به 
همین خاطر آزمایش موشک قاره پیمای مینوت من 3 

را به تعویق انداختیم.
آزمایش این موشک در ماه آوریل نیز به خاطر افزایش 

تنشها با روسیه پیرامون بحران اوکراین لغو شده بود.
 چین سفرای کشورهای عضو گروه هفت 

را احضار کرد 
در همین رابطه و به دنبال این تنش ها در منطقه وزارت 

امور خارجه چین سفرای کشورهای عضو گروه هفت 
را احضار کرده و درباره عواقب مواضع این کشورها در 

قبال تایوان هشدار داد. 
به نوشته وبگاه شــبکه »ســی جی تی انِ«، معاون وزیر 
امور خارجه چین با احضــار »جیم نیکل« کاردار کانادا 
اعتراض شدید پکن به بیانیه صادر شده از سوی وزرای 
خارجه کشورهای گروه هفت با همراهی اتحادیه اروپا 

را اعلام کرد.
این دیپلمات چینی به کاردار کانادا گفت، پکن از طرف 
کانادایی می خواهد فوراً اشــتباهات خود را تصحیح 
کرده و استفاده از عبارات و اعمال غلط در قبال تایوان 

را متوقف کنند.
معاون وزیر امور خارجه چین هشــدار داد در صورت 
عدم توقف این اقدامات از سوی طرف کانادایی، متحمل 

تمام عواقب آن خواهند شد.
به نوشــته خبرگزاری »آناتولی«، وزارت امور خارجه 
چین سفرای کشــور اروپایی عضو گروه هفت و سفیر 

ژاپن را نیز در واکنش به انتشار این بیانیه احضار کرد.
وزارت امور خارجه چین با احضار این ســفرا به آن ها 
اعلام کرد که »این بیانیه، حقایق را تحریف کرده و یک 

اقدام تحریک آمیز آشکار است«.
گروه هفت در بیانیــه ای، درخصوص رزمایش نظامی 
چین با استفاده از قدرت آتش واقعی اطراف تایوان در 
پاسخ به سفر »نانسی پلوسی« رئیس مجلس نمایندگان 

آمریکا به این جزیره ابراز نگرانی کردند.
در این بیانیه آمده است: »هیچ توجیهی برای استفاده از 
این سفر برای فعالیت های نظامی خشونتآمیز در تنگه 
تایوان وجود ندارد. چنین ســفرهای بین المللی برای 

قانون گذاران، عادی و متداول است«.
کشــورهای گروه هفت افزودنــد: »از جمهوری خلق 
چین می خواهیم به طور یک جانبه وضعیت تایوان را با 
استفاده از زور تغییر ندهد و مسائل دو سوی تنگه را از 

روش های مسالمت آمیز حل کند«.
آن ها در ادامه مدعی شدند: »در سیاست چین واحد که 
در حال اجراست و موضع کشــورهای گروه هفت در 
قبال تایوان محسوب می شود هیچ تغییری ایجاد نشده 

است«.»آنتونی بلینکن« وزیر امور خارجه آمریکا روز 
جمعه ضمن تکرار ادعاها علیه چین گفت، کشتی های 

آمریکایی هر کجا که بخواهند تردد می کنند.
بلینکن در نشســتی خبری در حاشیه نشست »آسه آن« 
با اشاره تلویحی به تنگه تایوان گفت: »ما در هر جایی 
مطابق اصول آزادی ناوبری اقدام به تردد خواهیم کرد«.

او با اشاره به رزمایش های چین در واکنش به سفر »نانسی 
پلوســی« رئیس مجلس نمایندگان آمریــکا به تایوان 
ادعا کرد:  »سفر پلوسی اقدامی مسالمت آمیز بود. آنچه 
چینی ها انجام می دهند تحریکاتی غیر قابل قبول هستند. 
هیچ توجیهی برای واکنش اغراق آمیز و خطرناک چین به 

سفر پلوسی وجود ندارد«.
وزیر امور خارجه آمریکا افزود:  »خطوط ارتباطی ما با 
چین همچنان باز هســتند. ما هیچ تنش زایی در منطقه 
انجام نداده ایم و چیــن باید به تــوازن منطق برگردد. 
واشنگتن از استقلال تایوان حمایت نمی کند و تلاش ها 

برای رفع این بحران در حال انجام است«.
وی مدعی شد: »ما به دنبال ایجاد بحران با چین نیستیم و 
خواستار تشدید تنش نبوده و از طرف چینی می خواهیم 
این را در نظر داشته باشند. افزایش تنش ها در تایوان به 
نفع هیچکس نیســت. ما در تلاش برای تعامل با پکن 

هستیم«.

 وزارت خارجه چین: پلوسی و خانواده
 او را تحریم کردیم 

در ادامه واکنش های تند چین به سفر »نانسی پلوسی« 
رئیس مجلس نمایندگان آمریکا بــه تایوان، از تحریم 

پلوسی توسط پکن خبر می رسد.
»هووآ چون یینگ« سخنگوی وزارت خارجه چین روز 
)جمعه( از تحریم پلوسی و اعضای درجه یک خانواده 

وی، به دلیل سفر به تایوان خبر داد.
هووآ طی نشســت خبری در پکن گفــت: »آنچه در 
اوکراین اتفاق می افتد را نمی توان با آنچه در تایوان رخ 
می دهد، مقایسه کرد.۱6۰ کشور سفر پلوسی به تایوان را 

تحریک آمیز و نقض اصل چین واحد دانستند«.
به نوشته خبرگزاری »شــینهوآ«، وی در ادامه توضیح 
داد: »سفر پلوســی تحریک آمیز است و صلح و امنیت 
را تضعیف می کند. سفر پلوسی وضعیت تنگه تایوان را 
بدتر کرد«.این دیپلمات چینی اظهار داشت: »واشنگتن 
خواهان مداخله در امور داخلی تنگه تایوان اســت که 
برخــلاف موازین بین المللی اســت. واکنش ما موجه 
و متناسب با تحولات جاری و ســفر پلوسی به تایوان 
اســت«.هووآ همچنین خبــر داد کــه وزرای خارجه 
کره جنوبی و نپال در ماه جاری میلادی به چین ســفر 

خواهند کرد.

لشکرکشی دریایی و هوایی به جزیره تایوان 

کشمکش چشم بادامی ها با آمریکا 

برگزیده ها

مرکز هماهنگی توافق چهارجانبه برای صادرات غلات 
از اوکراین اعلام کرد که سه کشتی با محموله هایی حدود 
۵8 هزار تنُ ذرت، مجاز به ترک بنــادر اوکراین در روز 
جمعه شدند.به گزارش اقتصاد سرآمد، با از سرگیری صادرات غلات 
از بنادر اوکراین در پی امضای توافق چهارجانبه بین روسیه، اوکراین، 
ترکیه و ســازمان ملل، اکنون گفته می شود سه کشتی با محموله های 
مواد غذایی آماده حرکت هستند.ســازمانی کــه عملیات صادرات 
غلات از اوکراین را هماهنگ می کند گفت که ســه کشــتی حامل 
تقریبا ۵8 هزار تنُ ذرت، مجاز بــه ترک بنادر اوکراین در روز جمعه 
به عنوان بخشی از توافق برای رفع انسداد صادرات غلات شده اند.

به نوشــته خبرگزاری »رویترز«، اولین کشتی حامل غلات اوکراینی 
روز دوشنبه از بندر اودسا به راه افتاد و حدود 36 ساعت بعد بر اساس 
توافق روســیه و اوکراین با میانجی گری ترکیه و سازمان ملل متحد، 
به تنگه بسفر رسید.مرکز هماهنگی مشــترک در استانبول که خدمه 
روســی، اوکراینی، ترکیه ای و ســازمان ملل در آن مشغول هستند، 
گفت که دو کشــتی روز جمعه از بندر چورنومورسک و یک کشتی 
از اودسا حرکت خواهد کرد.طبق این گزارش، صبح روز جمعه )به 

وقت محلی( حرکت کشــتی ها از بندر مربوطه آغاز و 
در پی آن ۱۲ هزار تن ذرت به قره سو در ترکیه، حدود 
۱۲ هزار تن به تیسپورت در انگلیس و 33 هزار تن به 

رینگاسکیدی در ایرلند می رود.
به نوشــته رویترز، ترکیه پیشــتر اعلام کــرده بود که 
برنامه هایی برای ســه کشــتی جهت حرکت از بنادر 
اوکراین در روز جمعه وجــود دارد و »حلوصی آکار« 
وزیر دفاع این کشــور با وزرای دفاع و زیرســاخت 
اوکراین بــرای بحث در مورد تحویــل غلات گفتگو 
کرد.پیش از این، »دیمیتری پسکوف« سخنگوی کاخ 
کرملین دربــاره روند صادرات مــواد غذایی از بنادر 
اوکراینی در دریای سیاه گفته بود: »خروج اولین کشتی 
بارگیری شده با غلات از اوکراین یک فرصت مثبت و 
مجالی برای آزمایش اجرای توافقنامه استانبول است«.

پس از اینکه روسیه، اوکراین و سازمان ملل و ترکیه روز 
جمعه، توافقنامه ای برای صادرات غلات، مواد غذایی 
و کود شــیمیایی از بنادر اوکراین امضا کردند، یوری 
واسکوف، معاون وزیر زیرساخت اوکراین به روزنامه 
»ایکانومیک تراس« گفت، کی اف قصد دارد تا حدود 3 
میلیون تن گندم و سایر محصولات کشاورزی را در هر 

ماه از طریق بنادر دریای سیاه صادر کند.

امام جمعه موقت تهران خطاب به آمریکا و ســایر  
طرف های مذاکرات گفت: ایران را امتحان نکنید و 
وقتی که نیاز به توافق با ما دارید، با شرایط ملت ایران 

کنار بیایید و زیاده خواهی نکنید.
به گزارش اقتصادسرآمد،حجت الاسلام محمدجواد حاج علی اکبری 
در خطبه های نماز جمعه اظهار داشــت: ســیل در بخشی از موارد 
دشواری های فراوانی را در زندگی مردم عزیز ما پیش آورد، ضمن 
شکر به درگاه الهی به دلیل نزول رحمتش، به خانواده های داغدار که 
عزیزان خودشان را از دست دادن تسلیت عرض می کنیم و امیدواریم 
به همت مسئولین محترم رســیدگی فوری به مشکلاتی که آنها در 

زندگیشان پیش آمده انجام شود. 
وی خاطرنشان کرد: ما یکی از ششمین کشورهای حادثه خیز جهان 
هستیم. از ۴۱ حادثه ای که شناخته شــده ما 3۱ نوع از آنها را داریم 
مانند سیل و زلزله. سیاستگذاری درست در مواجهه با این حوادث 

یکی از مسائل مهم در کشور ماست. ساز و کار فعلی در کشور ما برای مواجهه با سوانح نیاز به اصلاح جدی دارد. در مورد سیل، اجرای بند ۴ 
سیاست های کلی مربوط به منابع آب کشور که درباره آبخیزداری است و مورد تاکید رهبر معظم انقلاب بوده است حتماً باید مورد توجه قرار 

گیرد.
خطیب جمعه تهران با اشاره به سالگرد تنفیذ حکم ریاست جمهوری آیت الله سید ابراهیم رئیسی، گفت: ضمن تقدیر از اقدامات مخلصانه دولت 
محترم، تقاضا داریم که ایشان از دستاوردها و موفقیت های دولت گزارشــی به مردم را ارائه دهند و در مواردی هم که ناکامی وجود دارد، آنها 

را با مردم در میان بگذارند.
حاج علی اکبری ادامه داد: رهبر انقلاب در مراسم تنفیذ فرمودند که تمام اقدامات دولت باید با پیوست عدالت باشد و اجرای این مهم نیز یکی 

از وظایف دولت است.
خطیب جمعه تهران در مورد آخرین وضعیت مذاکرات هســته ای اظهار کرد: بحمدالله مسئولان محترم، مســائل اقتصادی کشور را به جریان 

مذاکرات گره نزدند و راه خنثی سازی تحریم ها را دنبال می کنند. 
وی افزود: اخیراً خبرهای شوق انگیزی از راه اندازی چرخه هسته ای شــنیدیم و از عزیزان متشکریم که با قوت از حقوق ملت در این زمینه ها 

دفاع می کنند.
حاج علی اکبری بیان داشت: دوستان مجدداً برای ادامه مذاکرات هسته ای عازم شده اند؛ امیدواریم با مقاومتی عاشورایی از منافع مردم در این 
عرصه نیز پاسداری کنند. ما به دشمنان ملت ایران به ویژه آمریکای جهان خوار و طرف های مذاکره تاکید می کنیم که جمهوری اسلامی ایران را 

امتحان نکنید و وقتی که نیاز به توافق با ما دارید، با شرایط ملت ایران کنار بیایید و زیاده خواهی نکنید. 

به دنبال توافق چهارجانبه برای صادرات غلات 

 سه کشتی غلات آماده ترک
  بنادر اوکراین

حاج علی اکبری :آمریکا به توافق با ایران نیاز دارد پس با شرایط ما کنار بیاید

تمام اقدامات دولت باید با پیوست عدالت باشد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فامنین 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱40۱۶0۳2۶00۹000۳2۷ مورخــه ۱40۱/04/20هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و اما فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفــات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای 
احمد راسخی فرزند حسین  بشماره شناسنامه ۳۷۶0 صادره از فامنین در یک باب 
خانه به مساحت 5۱۳/85 مترمربع از پلاک ۱04 اصلی واقع در بخش پنج همدان 
حوزه ثبت ملک فامنین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۱28(
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۱/05/0۱

 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۱/05/۱5
رضابیات - ثبت اسناد املاک شهرستان فامنین

>> آگهی فقدان سند مالکیت <<

اقای محمد رضا جمالی با ارئه 2 برگ استشهادیه المثنی که در دفترخانه
شــماره  درخواســت  طــی  و  شــده  امضــاء  تصدیــق  بابــل   ۱44

۱40۱2۱۷۱00040۱22۹۹ مورخ ۱40۱/05/0۱
تقاضای صدور ســند المثنی ششــدانگ تحت پلاک 20 فرعی 2452 - 
اصلی بخش یکشــرق ثبت بابل که سند مالکیت آن ذیل دفتر ۱۱صفحه 
2۹۳ و ثبت ۱۱۳۱ و شماره سریال سند مفقودی 5۶5۱8۶به نام ایشان 
صادر و تسلیم گردیده در اثر جابجایی مفقود شده را نموده اند در اجرای 
مــاده ۱20-اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصــره های ذیل آن اعلام 
مقتضی است چنانچه سند مالکیت مذکور هر عنوان به آن دفترخانه ارائه 
گردد از انجام هرگونه اقدام خودداری و لاشــه سند را از آورنده اخذ و 

به این اداره ارائه نماید.
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام )ره( جهت استحضار

تاریخ انتشار: ۱40۱/05/۱5
سید مهدی حسینی کریمی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

شناسه آگهی:1357683

  آگهي مناقصه عمومي ) نوبت اول(  آگهي مناقصه عمومي ) نوبت اول(

   امیر بهمنی  شهردارکمال شهر

شهرداری کمال شهر در نظر دارد مدیریت پیمان انجام امور پشتیبانی و خدمات عمومی را از طریق 
مناقصه عمومی به مدت شش ماه به شرح ذیل به شماره )سیستمی(200100572200001۳ 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به بخش خصوصی واگذار نماید.کلیه مراحل برگزاری 
فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان شرکت 
در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.
 مواعد زمانی:

 تاریخ انتشار فراخوان:  15 /  1401/05
 مهلت دریافت اسناد فراخوان:  22 /  1401/05

 مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت  1۳:۳0  روز چهارشنبه مورخ02/ 1401/0۶
 زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 1۳:۳1   روز چهارشنبه مورخ02/ 1401/0۶

 شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشد.سایر اطلاعات و جزئیات در 

اسناد مناقصه مندرج می باشد
  نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 1-ارائه سپرده اي به میزان 5 درصد مبلغ 

كل برآورد اولیه پیمان به مبلغ 124/850/000/ ۶ ریال به یكي از روشهاي ذیل:
 الف(ضمانت نامه بانكي ترجیحا" از یكي از بانكهاي استان البرز یا تهران كه به مدت 90 روزكاري 

اعتبار داشته باشد وقابل تمدید باشد. 
 ب( واریز فیش نقدي به حساب سپرده جاری شماره  219۳2۶211008 بانک ملی ایران به 

نام شهرداری کمال شهر
 ج( چك تضمین شده بانكي در وجه حساب شماره  219۳2۶211008 بانک ملی ایران به نام 

شهرداری کمال شهر
 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : آدرس : كرج – كمالشهر- میدان شهید بهشتي_ 
بلوار شهرداري – ساختمان اداري شهرداري كمالشهر به كد پستي ۳1998۳7491 و تلفن 

02۶-۳472270۳
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/22
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